

	SCHEDA TECNICA MELAMORE® Crumble di mele 120 g	REV. 04 Data emissione: 03.11.2015 Pagina 1 di 4
--	--	---

DEFINIZIONE PRODOTTO: Crumble di mele già cotto 120 g surgelato



“Un vero concentrato di mele per offrirti uno snack goloso ma allo stesso tempo leggero. Prova anche tu l'esclusivo dolce al cucchiaino MELINDA”

INGREDIENTI: Mele 82 %, Crumble 15% (farina di **frumento**, **burro (latte)**, zucchero di canna grezzo, sale), zucchero, succo di limone. Può contenere tracce di **uova** e **soia**.

ALLERGENI: gli ingredienti contenenti sostanze allergeniche sono riportati in grassetto in scheda etichetta. Il prodotto contiene glutine e latte.



MELAMORE® è produzione esclusiva di Graziadei Surgelati Srl,
Via Laghetto n°7, Sarche di Calavino (TN)
Tel. 0461/563155; Fax 0461/563165;
www.graziadeisurgelati.com e-mail
qualità:controllo.qualità@graziadei.info

	SCHEDA TECNICA MELAMORE® Crumble di mele 120 g	REV. 04 Data emissione: 03.11.2015 Pagina 2 di 4
--	---	---

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:

Conta mesofita totale	< 10.000 UFC / g
Coliformi	< 10 UFC / g
<i>Escherichia coli</i>	< 10 UFC / g
<i>Staphylococcus aureus</i>	< 10 UFC / g
<i>Salmonella spp.</i>	assente in 25 g prodotto
<i>Listeria monocytogenes</i>	assente in 25 g prodotto
Muffe	< 10 UFC / g
Lieviti	< 10 UFC / g

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI (Valori medi per 100 g di prodotto)

	100 g	Per porzione 120 g
Energia		
kJ	646	775
kcal	154	184
Grassi (g)	4,6	5,5
di cui acidi grassi saturi (g)	2,1	2,6
Carboidrati (g)	26	31
di cui zuccheri (g)	16	19
Fibre (g)	1,9	2,3
Proteine (g)	1,1	1,3
Sale (g)	0,10	0,12

COMPOSIZIONE CHIMICA (riferita a 100 g. di prodotto):

Umidità	66,1 %
Sul tal quale: Protidi	1,1 %
Lipidi	4,6 %
Glucidi	26 %



*MELAMORE® è produzione esclusiva di Graziadei Surgelati Srl,
Via Laghetto n°7, Sarche di Calavino (TN)
Tel. 0461/563155; Fax 0461/563165;
www.graziadeisurgelati.com e-mail
qualità:controllo.qualità@graziadei.info*

	SCHEDA TECNICA MELAMORE® Crumble di mele 120 g	REV. 04 Data emissione: 03.11.2015 Pagina 3 di 4
--	---	---

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:

Aspetto: soffici mele cubettate ricoperte da un croccante crumble

Colore: giallo ambrato caratteristico della pasta frolla cotta (crumble)

Odore: intenso profumo di mele con note di zucchero caramellato e frolla cotta

Sapore: croccante pasta con dolci note di burro (crumble) e dolce acidità del ripieno di mele.

Consistenza: croccante crumble in piacevole contrasto con la morbidezza delle abbondanti mele appositamente scelte per questo dolce.

CARATTERISTICHE FISICHE:

Peso netto (g):	120 g
Dimensioni singolo pezzo (mm):	80 x 80 mm
Altezza (mm):	30 mm

CONFEZIONAMENTO – IMBALLAGGIO:

Natura materiali: Pirottino in cartoncino politenato (idoneo a forno, microonde, surgelazione)
confezionato in Flow pack LDPE a contatto superiore.

Peso singolo prodotto: g.	120	Codice EAN imballo	8009594001297
Misure pack (mm)	90 x 80 x 30	Codice EAN cartone	08009594001495
Confezioni per cartone	30		
Misure cartone: mm	375 x 206 x 170		
Cartoni per strato:	12		
Strati per pallet:	10		
Cartoni per pallet:	120		
Pezzi per pallet:	3600	Dimensioni pallet: cm	80x120
Peso lordo pallet: kg	496	Peso netto prodotto kg	432



*MELAMORE® è produzione esclusiva di Graziadei Surgelati Srl,
Via Laghetto n°7, Sarche di Calavino (TN)
Tel. 0461/563155; Fax 0461/563165;
www.graziadeisurgelati.com e-mail
qualità:controllo.qualita@graziadei.info*

	SCHEDA TECNICA MELAMORE® Crumble di mele 120 g	REV. 04 Data emissione: 03.11.2015 Pagina 4 di 4
--	---	---

SHELF LIFE: 18 mesi per un prodotto correttamente conservato a -18°C

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE:

Consigliamo di prelevare MELAMORE® al termine della spesa ed utilizzare le apposite borse termiche per il trasporto del prodotto a temperatura idonea fino a casa.

Prodotto surgelato conservare a -18°C. Le modalità di conservazione sono riportate nella tabella seguente. Una volta scongelato il prodotto non deve più essere ricongelato e deve essere consumato entro 24 ore.

Scomparto *	(-6°C)	1 settimana
Scomparto **	(-12°C)	1 mese
Scomparto ***	(-18°C)	Vedi data consigliata sulla confezione

TRASPORTO – STOCCAGGIO: A temperatura controllata -18° C

MODALITÀ D'UTILIZZO:

Consigliamo il rinvenimento del prodotto secondo una delle seguenti modalità (nel pirottino di cartone in cui è fornito il prodotto):

- forno microonde alla potenza massima (650 W – 700 W) per 3 minuti
- forno ventilato a 180°C per circa 10 minuti

Se il prodotto viene lasciato scongelare in uno zaino o in una borsa raccomandiamo di avere cura di non capovolgere il pirottino per evitare che il prodotto fuoriesca dal pirottino.

L'attività produttiva dell'azienda è sottoposta ad autocontrollo secondo il sistema HACCP ai sensi dell'articolo 5 del Regolamento CE n. 852/2004 e alle norme della Provincia Autonoma di Trento



*MELAMORE® è produzione esclusiva di Graziadei Surgelati Srl,
Via Laghetto n°7, Sarche di Calavino (TN)
Tel. 0461/563155; Fax 0461/563165;
www.graziadeisurgelati.com e-mail
qualità:controllo.qualita@graziadei.info*